ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Sơn, ngày        tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ phát động Phong trào thi đua “Xóa nhà tạm, nhà dột nát”

Kính gửi: Đồng chí Nguyễn Quốc Đoàn,

Ủy viên Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy Lạng Sơn.

Thực hiện Công điện số 570/CĐ-VPCP ngày 11/4/2024 của Văn phòng

Chính phủ về Lễ phát động Phong trào thi đua “Xóa nhà tạm, nhà dột nát” từ

nay đến năm 2025, Lễ phát động do Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính

chủ trì, Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời đồng chí Bí thư Tỉnh ủy đến

dự Lễ phát động tại điểm cầu trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, từ 8 giờ 30 phút, ngày 13/4/2024 (thứ Bảy).

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy đến

dự./.

  TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-04-11T13:45:16+0700

		2024-04-11T13:45:16+0700

		2024-04-11T13:45:16+0700

		2024-04-11T13:46:39+0700